
 
 
 

Uchwała Nr XII/98/ 2015 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 6 lipca 2015 roku 
 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Szczecinek 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r.  
o petycjach ( Dz.U. poz. 1195) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 
  
§ 1. W załączniku do uchwały Nr V/39/03 Rady Miasta Szczecinek z dnia 27 stycznia 2003r .  
w sprawie  Statutu Miasta Szczecinek ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013r.       
poz. 1067 ) wprowadza się następującą zmianę:  
 
1) W § 12 ust. 2 dodaje się lit. e w brzmieniu: 
 
       „ e) rozpatrywanie petycji złożonych do Rady.”. 
 
§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
                                                    
  
 
 
                                                                                        Przewodnicząca Rady Miasta  
             
                                                                                                     Katarzyna Dudź 
 
 
 
 
 
 
 
  


